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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bujar Kuçi 

BujarEmri KuçiMbiemri

Shef i Zyres se ProkurimitPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

15.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

01.02.2011Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Shef i Zyres se Prokurimit Therandë 01/02/2011

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 200.00 Trashëgimi -  30,000.00 Deklaruesitm2

2 Truall 15.00 Trashëgimi -  120,000.00 DeklaruesitAri

3 Tokë pune 10.00 Trashëgimi -  40,000.00 DeklaruesitAri

4 Tokë pune 15.00 Trashëgimi -  75,000.00 DeklaruesitAri

5 Banesë 34.00 Trashëguar - blerë nga 

familja

2002  34,000.00 Deklaruesitm2

6 Tokë 5 ari e 500m2 5.00 Trashëguar - blerë nga 

familja

2005  20,000.00 DeklaruesitAri

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

13,000.00 Deklaruesit2009/2018Blerë/ndërrim - shtese kredia 

5000 euro ne TEB

Veturë Golf1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Bujar Kuci  0.00  100.00 Deklaruesit2020

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Suharekë  211.51 Deklaruesit

2 TEB Suhareke  444.72 Bashkëshortit/es

3 TEB Suhareke  38.50 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Investim ne banese 36 muaj - duke 

filluar nga 

09.11.2021

 3,000.00 DeklaruesitTEB

2 Investim ne shtepi 36  muaj - 

duke filluar 

nga 

01.10.2020

 5,000.00 Bashkëshortit/esTEB

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page TEAM/USAID Suhareke TEB  20,044.74

2 Page/Trajner IKAP/Trajnime Prishtine TEB  164.16

3 Masa 3.6 V.58/204 MEF Prishtine TEB  300.00

4 Sigurim/Deme Siguria Prishtine TEB  104.00

TË DHËNA TË TJERA

* Perperiudhen te cilen po e beje deklarimin sipas kerkeses sime dhe me vendim te SKA-se (Kryetarit) kam qene ne pushim 

pa pagese dhe kam filluar punen me date 01.05.2022.

* Pagae e vajzes eshte per periudhen 5 mujore gjate vitit 2021 sa eshte angazhuar ne biznes privat (5 muaj nga 185.6 euro 

ne muaj = 928 euro).

* Te hyrat nga masa 3.6, jane 300 euro dhe jane si rezultat i aplikimit/marrjes se kredise ne vlere prej 3000 euro.
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